
Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Matemática - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251045183141 HENRIQUE MARCELO GRANERO SANTOS 04/07/2007 668,9 803,4 676,1 671,3 780,0 719,9 719,9 1 

251051358090 SALVADOR DEL CAMPO NETO 12/06/2008 649,6 828,5 649,1 646,8 760,0 706,8 706,8 2 

251008356627 KAUA DALACORTE RANGEL 04/03/2008 680,2 770,9 584,9 565,6 880,0 696,3 696,3 3 

251042361369 JOAO LUCAS FERREIRA PELLIZZON GONCALVES 05/04/2007 624,9 734,9 661,6 614,0 800,0 687,1 687,1 4 

251035854362 EVELYN ISABELLE DOS SANTOS 04/08/2007 548,9 686,6 563,5 637,7 840,0 655,3 655,3 5 

251034884055 KAYLAINE PAULA DA SILVA MOREIRA 23/08/2007 639,1 775,6 607,6 572,5 660,0 651,0 651,0 6 

251026084672 AGATHA BEATRIZ DOS SANTOS BARBOSA 23/04/2007 595,4 612,0 578,4 572,0 740,0 619,6 619,6 7 

231045375814 GIOVANI ALOISIO DA LUZ 23/06/1976 632,2 709,5 623,8 570,1 560,0 619,1 619,1 8 

251038679865 JOAO PEDRO ARNEIRO GUIMARAES SANTOS 18/07/2007 566,4 610,4 555,7 555,9 760,0 609,7 609,7 9 

231039134961 STEFANY VIVEIROS DE CARVALHO 23/05/2005 598,0 580,3 535,5 418,3 900,0 606,4 606,4 10 

251021245963 JULIA SAMPAIO MACEDO 21/07/2007 612,4 674,2 557,9 542,0 640,0 605,3 605,3 11 

251002433349 JOAO PEDRO AMARAL GAZEL CORREA 09/09/2006 538,8 506,9 563,2 616,2 800,0 605,0 605,0 12 

251006687791 GUSTAVO DOS SANTOS LEITE 02/01/2006 590,6 651,2 612,2 570,6 600,0 604,9 604,9 13 

251005156210 SAMUEL BATISTA DE JESUS 01/02/2007 619,8 651,1 605,9 555,5 580,0 602,5 602,5 14 

251033552570 CAMILE EMANUELE FIORI FERNANDES 22/09/2007 622,6 589,3 585,5 514,5 700,0 602,4 602,4 15 

251019495257 NATHALIA DIAS DE ALMEIDA FARIA 10/12/2007 544,7 638,2 576,8 587,4 660,0 601,4 601,4 16 

251021597371 JOANA GARCIA DOS REIS 20/02/2008 575,9 633,9 548,6 557,2 680,0 599,1 599,1 17 

251023518748 KAUAN GONCALVES REZENDE 05/08/2007 551,2 686,3 549,9 562,5 640,0 598,0 598,0 18 

251039325468 ANA CLARA SANTOS ALVES 27/12/2007 598,8 581,7 557,6 504,0 740,0 596,4 596,4 19 

251030153075 HENRIQUE VALENTE ELTETO LONGO 06/06/2008 601,0 800,4 537,3 580,2 460,0 595,8 595,8 20 

251011667168 MARIANA CONSTANCIO BESSA 27/05/2008 585,2 514,5 584,8 521,9 760,0 593,3 593,3 21 

251048662414 ALICE KUROKAWA HERDINA 26/02/2008 530,0 575,1 545,9 481,6 820,0 590,5 590,5 22 

251025531228 MARIA CLARA ALVES 16/02/2008 592,1 631,5 565,2 462,4 700,0 590,2 590,2 23 

251039411938 JOAO BOSCO DA SILVA 09/09/1956 531,4 653,0 565,2 618,2 580,0 589,6 589,6 24 

231007442859 HAMIRA CLARA CARVALHO DOS SANTOS 01/03/2006 547,3 563,1 580,8 535,7 720,0 589,4 589,4 25 

251023471690 JOAO LUCAS VITORINO DE OLIVEIRA 14/05/2008 593,0 555,2 587,2 525,0 680,0 588,1 588,1 26 

251032501750 FRANCISCO FARIA RODRIGUES 16/01/2008 588,8 669,0 551,6 508,6 620,0 587,6 587,6 27 

251054925986 MAYRA NAMIE WATANABE 13/02/1998 622,7 678,9 633,3 539,9 460,0 587,0 587,0 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Matemática - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251025878942 MARIA GABRIELA ALVES 16/02/2008 574,1 592,5 589,5 559,2 600,0 583,1 583,1 29 

251033951392 LEONARDO HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO 17/01/2008 545,6 645,4 591,1 511,9 620,0 582,8 582,8 30 

251022734106 SOPHIA GONCALVES GOUVEIA PINTO 12/06/2008 570,6 467,1 538,2 511,4 760,0 569,5 569,5 31 

251045016853 TAYARA HONDA ANDRADE SANTOS 01/04/2001 565,6 605,1 526,1 536,4 600,0 566,6 566,6 32 

251014092679 BIANCA APARECIDA DE OLIVEIRA PEREIRA 19/10/2007 567,9 657,1 556,8 447,6 600,0 565,9 565,9 33 

251012308887 MAYTE APARECIDA MICALI DE SOUZA 17/02/2008 552,4 536,3 514,7 492,3 680,0 555,1 555,1 34 

251044550381 JOSE CARLOS PASSOS REZENDE FILHO 20/12/2005 667,5 668,9 613,7 553,9 260,0 552,8 552,8 35 

241030262356 SAMUEL DE CARVALHO GODOI 14/10/2005 541,6 550,1 538,3 558,4 540,0 545,7 545,7 36 

251004229232 KAUAN PAIVA DA SILVA 26/01/2007 505,0 609,0 537,4 555,7 520,0 545,4 545,4 37 

241044868560 ALINE MATIAS DA SILVA 10/02/2007 554,6 644,5 480,6 353,3 680,0 542,6 542,6 38 

251043903359 ALEJANDRA MICKELLY DA SILVA GABRIEL 19/03/2008 568,9 592,1 555,9 463,7 480,0 532,1 532,1 39 

251043275550 VITORIA GIOVANA FRANCO DE LIMA 13/03/2003 593,2 456,3 535,6 475,3 600,0 532,1 532,1 40 

251021163711 RAFAEL TORRES CACERES 13/07/2006 488,9 619,3 458,9 562,2 520,0 529,9 529,9 41 

241031557119 HENRIQUE HIROCHI GOMES TAKAHASHI 28/11/2006 461,0 606,7 468,8 489,9 580,0 521,3 521,3 42 

251025905414 EDUARDO BRITO DA SILVA 18/10/2007 543,3 623,3 491,3 520,4 400,0 515,7 515,7 43 

241035307438 ANA FLAVIA FERNANDES DA FONSECA 29/09/2006 516,2 516,2 347,0 529,4 620,0 505,8 505,8 44 

251002786183 ANALICE PALMA DOS SANTOS 12/12/2007 503,3 428,8 486,5 502,9 560,0 496,3 496,3 45 

251030453681 MIGUEL LIBERATO LEMES MARCONDES 10/05/2005 478,8 513,4 489,8 392,0 600,0 494,8 494,8 46 

251016836115 LEONARDO SILVA DA SILVA 29/12/2006 472,4 402,0 480,5 410,8 640,0 481,1 481,1 47 

251016016270 NICOLE DOS SANTOS LOBATO TOBIAS 05/05/2008 514,5 384,6 471,4 383,0 640,0 478,7 478,7 48 

251009275230 GEOVANNA DOS SANTOS FERREIRA 05/07/2007 496,6 575,8 381,6 451,9 480,0 477,2 477,2 49 

251012272463 RODRIGO ALVES DO NASCIMENTO 21/01/2009 458,9 398,8 406,4 396,2 500,0 432,1 432,1 50 

241002647899 FABIANO ROSA LAURINDO ALVES 10/11/2006 463,7 484,5 336,0 399,3 460,0 428,7 428,7 51 

231044780790 JENIFER DE LIMA SANTOS 27/05/2006 429,2 381,3 319,6 389,3 520,0 407,9 407,9 52 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 2



Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251054925986 MAYRA NAMIE WATANABE 13/02/1998 622,7 678,9 633,3 539,9 460,0 587,0 587,0 1 

251025878942 MARIA GABRIELA ALVES 16/02/2008 574,1 592,5 589,5 559,2 600,0 583,1 583,1 2 

251033951392 LEONARDO HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO 17/01/2008 545,6 645,4 591,1 511,9 620,0 582,8 582,8 3 

241035307438 ANA FLAVIA FERNANDES DA FONSECA 29/09/2006 516,2 516,2 347,0 529,4 620,0 505,8 505,8 4 

251014092679 BIANCA APARECIDA DE OLIVEIRA PEREIRA 19/10/2007 567,9 657,1 556,8 447,6 600,0 565,9 565,9 -- 

251012308887 MAYTE APARECIDA MICALI DE SOUZA 17/02/2008 552,4 536,3 514,7 492,3 680,0 555,1 555,1 -- 

251044550381 JOSE CARLOS PASSOS REZENDE FILHO 20/12/2005 667,5 668,9 613,7 553,9 260,0 552,8 552,8 -- 

251004229232 KAUAN PAIVA DA SILVA 26/01/2007 505,0 609,0 537,4 555,7 520,0 545,4 545,4 -- 

241044868560 ALINE MATIAS DA SILVA 10/02/2007 554,6 644,5 480,6 353,3 680,0 542,6 542,6 -- 

251043903359 ALEJANDRA MICKELLY DA SILVA GABRIEL 19/03/2008 568,9 592,1 555,9 463,7 480,0 532,1 532,1 -- 

251043275550 VITORIA GIOVANA FRANCO DE LIMA 13/03/2003 593,2 456,3 535,6 475,3 600,0 532,1 532,1 -- 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 3



Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251043903359 ALEJANDRA MICKELLY DA SILVA GABRIEL 19/03/2008 568,9 592,1 555,9 463,7 480,0 532,1 532,1 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 4



Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231044780790 JENIFER DE LIMA SANTOS 27/05/2006 429,2 381,3 319,6 389,3 520,0 407,9 407,9 1 

251012308887 MAYTE APARECIDA MICALI DE SOUZA 17/02/2008 552,4 536,3 514,7 492,3 680,0 555,1 555,1 2 

251044550381 JOSE CARLOS PASSOS REZENDE FILHO 20/12/2005 667,5 668,9 613,7 553,9 260,0 552,8 552,8 3 

251004229232 KAUAN PAIVA DA SILVA 26/01/2007 505,0 609,0 537,4 555,7 520,0 545,4 545,4 4 

251014092679 BIANCA APARECIDA DE OLIVEIRA PEREIRA 19/10/2007 567,9 657,1 556,8 447,6 600,0 565,9 565,9 5 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241044868560 ALINE MATIAS DA SILVA 10/02/2007 554,6 644,5 480,6 353,3 680,0 542,6 542,6 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 6



Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251011667168 MARIANA CONSTANCIO BESSA 27/05/2008 585,2 514,5 584,8 521,9 760,0 593,3 593,3 1 

251025531228 MARIA CLARA ALVES 16/02/2008 592,1 631,5 565,2 462,4 700,0 590,2 590,2 2 

251039411938 JOAO BOSCO DA SILVA 09/09/1956 531,4 653,0 565,2 618,2 580,0 589,6 589,6 3 

251023471690 JOAO LUCAS VITORINO DE OLIVEIRA 14/05/2008 593,0 555,2 587,2 525,0 680,0 588,1 588,1 4 

251045016853 TAYARA HONDA ANDRADE SANTOS 01/04/2001 565,6 605,1 526,1 536,4 600,0 566,6 566,6 5 

251025905414 EDUARDO BRITO DA SILVA 18/10/2007 543,3 623,3 491,3 520,4 400,0 515,7 515,7 6 

241035307438 ANA FLAVIA FERNANDES DA FONSECA 29/09/2006 516,2 516,2 347,0 529,4 620,0 505,8 505,8 7 

251002786183 ANALICE PALMA DOS SANTOS 12/12/2007 503,3 428,8 486,5 502,9 560,0 496,3 496,3 8 

251016016270 NICOLE DOS SANTOS LOBATO TOBIAS 05/05/2008 514,5 384,6 471,4 383,0 640,0 478,7 478,7 9 

241002647899 FABIANO ROSA LAURINDO ALVES 10/11/2006 463,7 484,5 336,0 399,3 460,0 428,7 428,7 10 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 7



Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251043275550 VITORIA GIOVANA FRANCO DE LIMA 13/03/2003 593,2 456,3 535,6 475,3 600,0 532,1 532,1 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 8



Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241030262356 SAMUEL DE CARVALHO GODOI 14/10/2005 541,6 550,1 538,3 558,4 540,0 545,7 545,7 1 

251030453681 MIGUEL LIBERATO LEMES MARCONDES 10/05/2005 478,8 513,4 489,8 392,0 600,0 494,8 494,8 2 

251016836115 LEONARDO SILVA DA SILVA 29/12/2006 472,4 402,0 480,5 410,8 640,0 481,1 481,1 3 

251009275230 GEOVANNA DOS SANTOS FERREIRA 05/07/2007 496,6 575,8 381,6 451,9 480,0 477,2 477,2 4 

251012272463 RODRIGO ALVES DO NASCIMENTO 21/01/2009 458,9 398,8 406,4 396,2 500,0 432,1 432,1 5 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 9



Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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